РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 октября 2014г. № 2464-п

Об утверждении состава комиссии

по делам несовершеннолетних и защите их прав

Мысковского городского округа

В целях исполнения Федерального закона Российской Федерации от

24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и

правонарушений несовершеннолетних», в соответствии с Кодексом

Российской Федерации об административных правонарушениях, Законом

Кемеровской области от 27.02.2006 № 33-ОЗ «О наделении органов местного

самоуправления отдельными государственными полномочиями Кемеровской

области по созданию и организации деятельности комиссий по делам

несовершеннолетних и защите их прав», Законом Кемеровской области от

17.01.2005 № 11-0З «О системе профилактики безнадзорности и

правонарушений несовершеннолетних в Кемеровской области», Законом

Кемеровской области от 16.06.2006 года № 89-0З «Об административных

правонарушениях в Кемеровской области», Постановлением Коллегии

Администрации Кемеровской области от 28.12.2010г. № 578 «Об

утверждении положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите

их прав городского округа или муниципального района Кемеровской

области», руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от

06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мысковского

городского округа:

1. Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите

их прав Мысковского городского округа, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации

Мысковского городского округа от 08.10.2013г. №1898/1-п «Об утверждении

состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»

(редакция от 16.09.2014 г. № 2059-п).

consultantplus://offline/ref=B1546295FA05E3B45B7649915F12D34A66855F3530E06AA2A85ABDFF73N9q1C
consultantplus://offline/ref=B1546295FA05E3B45B76579C497E8F4F638C033E39E264F6F005E6A2249831EAN5q5C

3. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (И.В. Носов) разместить данное

постановление на официальном сайте администрации Мысковского

городского округа.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по национальной

политике и социальным вопросам С. М. Дудкину.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов

Приложение

к постановлению  администрации

Мысковского городского округа

от 20.10.2014 № 2464-п

Состав

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

1. Дудкина Светлана

Михайловна

Заместитель главы Мысковского городского округа

по национальной политике и социальным вопросам,

председатель комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав при

администрации Мысковского городского округа

2. Ленская Ольга

Станиславовна

Заместитель председателя Комитета по образованию

Мысковского городского округа, заместитель

председателя комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав

3. Проценко Анастасия

Борисовна

Ответственный секретарь комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав

4. Падолица Сергей

Анатольевич

Начальник филиала по г. Мыски ФКУ «УИИ»

ГУФСИН по Кемеровской области, капитан

внутренней службы (по согласованию)

5. Устюжанина Татьяна

Семеновна

Депутат Совета народных депутатов Мысковского

городского округа (по согласованию)

6.Вакутина Светлана

Владимировна

Заведующая отделом Психолого-педагогической

медико-социальной службы при Центре творческого

развития и гуманитарного развития детей

им.  Г. Неунывахина

7. Пушкарева Валентина

Андреевна

Врач психиатр-нарколог психо-наркологической

поликлиники МБУЗ «Центральная городская

больница»

8.Рудакова Людмила

Владимировна

Директор ГКУ «Центр занятости населения»

г. Мыски (по согласованию)

9. Сорокина Татьяна

Романовна

Директор МКУ «Центр социального обслуживания»

10.Смолина Ольга

Евгеньевна

Заместитель начальника отдела участковых

уполномоченных полиции по делам

несовершеннолетних Отдела МВД России по

г. Мыски, майор полиции (по согласованию)

11.Сулейманова Татьяна

Александровна

Директор МКУ «Социально реабилитационный центр

для несовершеннолетних»

12.Чусовитина Галина

Сергеевна

Заместитель главного врача по детству и

родовспоможению МБУЗ «ЦГБ»

13.Ермолова Елена

Владимировна

Начальник отдела опеки и попечительства Комитета

по образованию Мысковского городского округа

14.Зыкова Светлана

Викторовна

Заместитель начальника управления социальной

защиты населения Мысковского городского округа

15.Дурновцев Вячеслав

Владимирович

Начальник МКУ «Управление по физической

культуре, спорту и туризму Мысковского городского

округа»

Заместитель главы Мысковского городского округа

по национальной политике и социальным вопросам                     С.М.  Дудкина